
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

01.02.2017          № 13 

 

Про погодження заяви про наміри ТОВ „УКРГАЗ РЕСУРС“ щодо будівництва 

стаціонарного автозаправного пункту (АГЗП) надземного розташування по     

вул. Абаканська, 65а в м. Пирятин Полтавської області 

 

Відповідно до статті 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 19 Закону України „Про охорону навколишнього природного 

середовища“, керуючись ДБН А.2.2-1-2003 „Склад і зміст матеріалів оцінки 

впливів на навколишнє середовище (ОВНС) при проектуванні і будівництві 

підприємств, будинків і споруд“ та розглянувши заяву ТОВ „УКРГАЗ 

РЕСУРС“ про наміри   щодо будівництва стаціонарного автозаправного пункту 

(АГЗП) надземного розташування по вул. Абаканська, 65а в м.Пирятин 

Полтавської області, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити заяву про наміри ТОВ „УКРГАЗ РЕСУРС“ щодо 

будівництва стаціонарного автозаправного пункту (АГЗП) надземного 

розташування, ємністю 5 м
3
, по вул. Абаканська, 65а в м. Пирятин Полтавської 

області. 

2. Надати право підпису щодо погодження заяви ТОВ „УКРГАЗ 

РЕСУРС“ про намір щодо будівництва стаціонарного автозаправного пункту 

(АГЗП) надземного розташування по вул. Абаканська, 65а в м.Пирятин 

Полтавської області заступнику міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Вараві М.В. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

                       

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


